
 

                                      15-009 

お得意様各位                                  2015年 12月吉日 

                                  コンビウィズ株式会社 

 
『Combi横型おむつ交換台 OK21F』『Combi横型おむつ交換台 OK21W』 

 新発売のお知らせ 
 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。   

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、赤ちゃんから目を離さないために、広々荷物スペースを設けた「横型おむつ交換台 OK21F」、 

壁固定タイプの「横型おむつ交換台 OK21W」を 2016年 4月末に発売致します。 

シートのサイドにこれまで置けなかったマザーズバッグや小物スペースを、さらに手前にも手荷物を 

かけることができるフックを設け、荷物の多い赤ちゃん連れの外出をサポートいたします。 

また、横ずれしにくい自然なホールド感を実現したオリジナルホールディングシートを採用したことに 

加え、片手で操作ができるストッパー付ベルトを搭載し、利便性もさらに向上いたしました。 

   この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、新製品の発売を機に、従来品「Combi ベビーシートMP-F42」「Combi ベビーシートMP-W42」 

は終売とさせていただきます。 

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

〈記〉 

製品名 Combi 横型おむつ交換台 OK21F Combi 横型おむつ交換台 OK21W 

品番 OK21F OK21W 

カラー クリアホワイト（CW） 

外形寸法(mm) 【閉時】W772×D141×H1,323 

【開時】W772×D611×H972 

【閉時】W772×D141×H614 

【開時】W772×D611×H264 

質量（kg） 23 18 

材質 本体：鋼（防錆処理）、ABS樹脂 張り材：TPO レザー 

対象月齢 生後 1ヵ月～2才半（30ヵ月） 

価格 ￥168,000（+税）※取付工事費別 ￥150,000（+税）※取付工事費別 

イメージ  

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

製品につきましてご質問・ご不明の点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

  横型おむつ交換台 OK21W 

 

横型おむつ交換台 OK21F 広々使えるテーブル面 


